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ПРОТОКОЛ

Число участковых избирательных комиссий 3

3
Приняли участие в выборах: 59,50% (выборы состоялись)

1 Число избирателей, внесенных в списки 442
2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 444
3

6

3а
1

4
232

5
25

6 Число погашенных бюллетеней 182
7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках

25

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках
238

9 Число недействительных бюллетеней 9
10 Число действительных бюллетеней 254
11 Число утраченных бюллетеней 0
12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0

13 60 22,81%
14 66 25,10%
15 Карпов Андрей Васильевич 89 33,84%
16 97 36,88%
17 60 22,81%
18 72 27,38%
19 149 56,65%
20 84 31,94%
21 173 65,78%

22 Против всех кандидатов 21 7,98%

Число избирателей, принявших участие в выборах 263 59,50%
Число избирателей, принявших участие в голосовании 263 59,50%

Выборы депутатов Отрокского сельского Совета депутатов Идринского района 
Красноярского края четвертого созыва

Отрокская окружная избирательная комиссия  № 1, округ №1

Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых 
составлен настоящий протокол

Число бюллетеней, выданных избирателям, 
проголосовавшим досрочно, в том числе:

- в помещении избирательной комиссии муниципального 
образования

Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях 
для голосования

Число бюллетеней, выданных избирателям, 
проголосовавшим вне помещений

Алыпова Тамара Александровна
Бухно Вера Кузьминична

Купцова Елена Александровна
Логунова Татьяна Васильевна
Москвичева Ольга Николаевна
Понамарева Татьяна Михайловна
Соловьева Елена Юрьевна
Чупракова Ирина Владимировна
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